4. Supporto nella creazione del concept grafico per l’attività di disseminazione: logo di progetto, pagina 

web/social, format dei materiali informativi e comunicativi). L’importo massimo spettante per i servizi di cui 

al punto 2 è stimato in € 8.400,00 (Ottomilaquattrocento/00) IVA e altri oneri inclusi, corrispondente al 70% 

della sola voce di Gestione e Implementazione del progetto.  

Il compenso è subordinato all’approvazione della proposta progettuale da parte dell’Agenzia Nazionale 

Erasmus+ Indire. In caso di mancata approvazione dell’AN di riferimento, l’operatore economico non potrà